

斗南鎮公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表

中華民國112年04月01日起至112年06月30日(第二季)

單位：新臺幣元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	撥款情形		有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 須填列,如採 公開招標,請 填列得標廠商)	是否為除外規 定之民間團體		核准 日期
				本季撥付 金額	截至本季累 計撥付金額			是	否	
第一季累計金額					1,301,647					
文教活動-藝文活動	補助「中華布家開口獅藝陣協會」辦理2023全國教育傳承盃客家開口獅民俗體育錦標賽菊對開海報	交斗南鎮農會轉中華布家開口獅藝陣協會黃馨儀	民政課	10,000	1,311,647	無			V	112/04/28
社政業務-社會行政	本所補助石龜溪老人福利協進會長青食堂供餐經費(3月)-第2次付款	交斗南鎮農會轉雲林縣石龜溪老人福利協進會	社會課	13,500	1,325,147	無			V	111/12/29
社政業務-社會行政	公所補助東明長青食堂供餐經費(2月)-第1次付款	交斗南鎮農會轉斗南鎮東明社區發展協會	社會課	5,100	1,330,247	無			V	111/12/29
社政業務-社會行政	縣府補助東明長青食堂供餐經費(1-2月)-第1次付款	交斗南鎮農會轉斗南鎮東明社區發展協會	社會課	81,140	1,411,387	無			V	112/01/18
社政業務-社會行政	公所補助小東長青食堂供餐經費(2-3月)-第1次付款	交斗南鎮農會轉雲林縣斗南鎮小東社區發展協會	社會課	11,242	1,422,629	無			V	111/12/29
社政業務-社會行政	本所補助石龜溪老人福利協進會長青食堂供餐經費(4月)-第3次付款	交斗南鎮農會轉雲林縣石龜溪老人福利協進會	社會課	13,500	1,436,129	無			V	111/12/29
社政業務-社會行政	縣府補助小東長青食堂供餐經費(2-3月)-第1次付款	交斗南鎮農會轉雲林縣斗南鎮小東社區發展協會	社會課	99,524	1,535,653	無			V	112/01/18
社政業務-社會行政	112年縣府補助老人日托中心營養餐飲服務經費(第1次請款)	交斗南鎮農會轉雲林縣斗南鎮西岐社區發展協會	社會課	300,000	1,835,653	無			V	111/12/30

斗南鎮公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表

中華民國112年04月01日起至112年06月30日(第二季)

單位：新臺幣元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	撥款情形		有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 須填列,如採 公開招標,請 填列得標廠商)	是否為除外規 定之民間團體		核准 日期
				本季撥付 金額	截至本季累 計撥付金額			是	否	
社政業務-社會行政	縣府補助耆社長青食堂供餐 經費(1-2月)-第1次付款	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮耆社社區發 展協會	社會課	245,800	2,081,453	無			V	112/01/18
社政業務-社會行政	縣府補助新崙長青食堂供餐 經費(1-2月)-第1次付款	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮新崙社區發 展協會	社會課	286,290	2,367,743	無			V	112/01/18
社政業務-社會行政	縣府補助新崙長青食堂供餐 經費(3-4月)-第2次撥款	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮新崙社區發 展協會	社會課	312,530	2,680,273	無			V	112/01/18
社政業務-社會行政	本所補助石龜溪老人福利協 進會長青食堂供餐經費(5 月)-第4次付款	交斗南鎮農會轉雲林 縣石龜溪老人福利協 進會	社會課	13,400	2,693,673	無			V	111/12/29
勞資關係與福利-社會福 利	補助雲林縣斗南鎮雲初慈善 會辦理112年度「呵護銀髮, 樂活健康行」活動	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮雲初慈善會	社會課	10,000	2,703,673	無			V	112/03/02
勞資關係與福利-社會福 利	本所補助雲林縣斗南鎮民眾 服務社112年度「節能減碳、 關懷弱勢績優社區走動式學 習活動」	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮民眾服務社	社會課	10,000	2,713,673	無			V	112/04/10
一般行政-社區發展	雲林縣政府補助辦理本所轄 內新崙社區發展協會112年度 呵護銀髮,揮毫納福迎新	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮新崙社區發 展協會	社會課	20,000	2,733,673	無			V	111/12/27
一般行政-社區發展	公所補助新崙社區發展協會 辦理112年度「關懷弱勢績優 社區走動式學習」經費	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮新崙社區發 展協會	社會課	9,212	2,742,885	無			V	112/01/17

斗南鎮公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表

中華民國112年04月01日起至112年06月30日(第二季)

單位：新臺幣元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	撥款情形		有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 須填列,如採 公開招標,請 填列得標廠商)	是否為除外規 定之民間團體		核准 日期
				本季撥付 金額	截至本季累 計撥付金額			是	否	
一般行政-社區發展	縣府補助埤麻社區發展協會 「雲林縣斗南鎮埤麻社區發 展協會112年績優社區走動式 學習計畫」	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮埤麻社區發 展協會	社會課	20,000	2,762,885	無			V	112/02/24
一般行政-社區發展	雲林縣政府補助補助小東社 區發展協會辦理111年度「社 區推動計畫」	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮小東社區發 展協會	社會課	20,000	2,782,885	無			V	111/09/14
一般行政-社區發展	撥付公所補助僑真社區發展 協會辦理112年度「關懷弱勢 績優社區走動式學習」	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮僑真社區發 展協會	社會課	10,000	2,792,885	無			V	112/02/14
一般行政-社區發展	撥付雲林縣政府補助辦理本 所轄內舊社社區發展協會112 年度「社區走動式學習」活 動經費	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮舊社社區發 展協會	社會課	20,000	2,812,885	無			V	112/02/06
一般行政-社區發展	雲林縣政府補助田頭社區發 展協會112年度「關懷長者, 健康著於你」活動	交斗南鎮農會轉斗南 鎮田頭社區發展協會	社會課	20,000	2,832,885	無			V	112/03/10
一般行政-社區發展	公所補助小東社區發展協會 辦理111年度「呵護長者、皮 雕手作課程」經費	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮小東社區發 展協會	社會課	10,000	2,842,885	無			V	111/10/21
一般行政-社區發展	公所補助明昌社區發展協會 辦理112年度關懷弱勢績優社 區走動式學習活動經費	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮明昌社區發 展協會	社會課	10,000	2,852,885	無			V	112/03/17

斗南鎮公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表

中華民國112年04月01日起至112年06月30日(第二季)

單位：新臺幣元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	撥款情形		有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 須填列,如採 公開招標,請 填列得標廠商)	是否為除外規 定之民間團體		核准 日期
				本季撥付 金額	截至本季累 計撥付金額			是	否	
一般行政-社區發展	撥付雲林縣政府補助本鎮新 崙社區發展協會辦理112年度 「關懷弱勢績優社區走動式 學習」活動經費	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮新崙社區發 展協會	社會課	20,000	2,872,885	無			V	112/02/08
一般行政-社區發展	撥付雲林縣政府補助辦理本 所轄內東明社區發展協會 「關懷弱勢績優社區走動式 學習」活動	交斗南鎮農會轉斗南 鎮東明社區發展協會	社會課	20,000	2,892,885	無			V	112/04/06
一般行政-社區發展	雲林縣政府補助辦理本所轄 內明昌社區發展協會112年度 「關懷弱勢績優社區走動式 學習活動」	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮明昌社區發 展協會	社會課	48,000	2,940,885	無			V	112/04/28
一般行政-社區發展	公所補助大東社區發展協會 辦理112年度「社區走動式學 習」活動經費	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮大東社區發 展協會	社會課	10,000	2,950,885	無			V	111/12/09
一般行政-社區發展	雲林縣政府補助大同社區發 展協會辦理112年度「呵護銀 髮,樂活健康行」	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮大同社區發 展協會	社會課	20,000	2,970,885	無			V	112/03/10
一般行政-社區發展	縣府補助僑真社區發展協會 辦理112年度「關懷弱勢績優 社區走動式學習」活動	交斗南鎮農會轉雲林 縣斗南鎮僑真社區發 展協會	社會課	20,000	2,990,885	無			V	112/03/10
合計				1,689,238	2,990,885					